

## زنگان

## جشنواره خیرین مدرسه‌ساز ابهر برگزار می‌شود

مدیر آموزش و پرورش شهرستان ابهر گفت: با حضور مسئولان، جشنواره خیرین مدرسه‌ساز ابهر برگزار می‌شود. موسی رضایی در گفت‌وگو با فارس در زنگان اظهار کرد: یازدهمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز ۲۲ فروردین‌ماه در ابهر برگزار می‌شود. مدیر آموزش و پرورش شهرستان ابهر با اشاره به همکاری خوب دکتر کاشانی در راستای ساخت مدرسه در شهرستان ابهر اضافه کرد: این خیر هم‌اکنون نیز مدرسه‌ای به نام مادر بزرگوار خود «ملک تاش میرزاباباکاشی» در دست ساخت دارد. رضایی با اشاره به اقدام به احداث ۱۰ مدرسه خیرساز در شهرستان ابهر عنوان کرد: ۲ مدرسه نیز توسط دکتر کاشانی خیر مدرسه‌ساز در دست ساخت است. وی با اشاره به همکاری و همراهی فرهنگیان شهرستان ابهر در ساخت مدرسه اعلام کرد: ۳۶۰ خیر فرهنگی کمک‌های مالی خود را به صورت ماهانه برای ساخت مدرسه ارائه می‌دهند. مدیر آموزش و پرورش شهرستان ابهر با اشاره به وجود ۱۰ مدرسه خیرساز در شهرستان ابهر اضافه کرد: ۱۳ خیر مدرسه‌ساز در ساخت این مدارس در حال فعالیت هستند.

## بزرگین

## مجمع عمومی عادی سالانه همراه اول ۳۱ فروردین برگزار می‌شود

مجمع عمومی عادی سالانه شرکت ارتباطات سیار ایران روز سه‌شنبه ۳۱ فروردین‌ماه برگزار می‌شود. به گزارش تسنیم، از ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه ۳۱ فروردین‌ماه، مجمع عمومی عادی سالانه همراه اول (سهامی عام) در سالن خلیج‌فارس پژوهشگاه نیرو واقع در شهرک غرب، بلوار فرحزادی، انتهای بلوار شهید دامن‌بزرگ برگزار می‌شود. استماع گزارش هیأت مدیره درباره عملکرد سال مالی منتهی به ۹۴/۱۲/۲۹، استماع گزارش حسابرس و بازرسان قانونی، بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۹۴/۱۲/۲۹، تصمیم‌گیری درباره سود تقسیمی، انتخاب حسابرس و بازرسان قانونی، تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت، انتخاب اعضای هیأت‌مدیره و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه خواهد بود، از موارد دستور این جلسه است.

## جاده حادثه خیزی که همچنان جان می‌گیرد

## تعریض جاده گهرباران؛ قربانی سیاسی‌بازی‌ها



شخصی می‌شود. خلیلی خواستار رسیدگی به مشکلات بخش گهرباران شد و تأکید کرد: به‌عنوان یکی از اعضای مردم بخش گهرباران می‌اندورود و نماینده مردم این شهرستان از مسئولان مربوط بویژه مدیر راه و شهرسازی مازندران خواستار رسیدگی هرچه زودتر این معضل جدی و در عین حال دردناک هستیم. وی گفت: امیدواریم جاده گهرباران که در حال حاضر یادگار تلخ بیشتر خانواده‌های گهربارانی شده است، روزی به معنای واقعی تعریض استاندارد شود، به وضع موجود که جز تسکین چیز دیگری در آن نیست. قرار دادهایی که برای تعریض جاده گهرباران بسته شد اما پرونده‌هایی که برای مشکلات دیگر این جاده در آینده بر سر تعریض غیراستاندارد باز خواهد شد و کشته شدن هموطنان از

حوادث رانندگی در جاده گهرباران، موضوع مهم و قابل تأمل است که به هیچ عنوان نمی‌توان به‌راحتی از کنار آن گذشت و نسبت به این موضوع بی‌تفاوت بود. جاده گهرباران با توجه به تردد بی‌شمار ترابرها نیازمند زیرساخت‌های استاندارد است و اجرای ناقص پروژه این جاده در آینده باز هم گریبانگیر مردم این بخش و هموطنان می‌شود که لازم است اقدام موثر و مفیدی در تعریض جاده‌ای که مانند بچه سرراهی شده است، انجام شود. بنا به این گزارش، بارها خبرهای متعددی از جاده مرگبار گهرباران منتشر شد تا رسالت حرفه‌ای خود را در قبال بیان مشکلات مردم اهالی بخش گهرباران شهرستان می‌اندورود به گوش مسئولان برسانیم، انتظار می‌رود بررسی مشکلات از سوی مسئولان فقط به رفع تکلیف و برنامه‌های شخصی ختم نشود.

سرعت از چرخه رقابت حذف شدند. در سال پیش روز نیز ورود همزمان شرکت‌های خارجی و افزایش شرکت‌های داخلی به عرصه رقابت هم هشدار و هم فرصتی برای ماست که با تقویت خود در به‌روز نگه‌داشتن و صرفه‌جویی در وقت و شناسایی راه‌هایی برای ساده کردن و تقویت فرآیندها، توانایی تطبیق خود را افزایش دهیم.

شهرستان‌های همجوار است. رسول خلیلی بیان کرد: گهرباران مشکلات زیادی دارد که نیازمند همت ویژه مسئولان برای هموار کردن مشکلات موجود است، به همین دلیل جلسات متعددی از سوی مسئولان محلی برای رفع مشکلات و معضلات گهرباران برگزار شد که یکی از این برنامه‌های مهم و حساس مربوط به این جاده حادثه‌خیز بوده و هست. وی تأکید کرد: سوال اینجاست که چرا بعد از این همه مدت و گرفتن جان بیش از ۴۰ نفر و بیان یکی از مشکلات مهم و حساس بخش گهرباران از سوی مسئولان محلی در زیرساخت‌ها انجام شده اما اقدام سازنده‌ای درباره آن صورت نگرفته است؛ به جرأت می‌توان گفت بخش گهرباران همچنان در کمای طولانی مدت به‌سر می‌برد. نماینده مردم می‌اندورود در شورای استان در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اینکه جاده گهرباران از قدمت زیادی برخوردار است، اظهار کرد: این جاده اولین جاده دسترسی به نیروگاه شهید سلیمی و بندر امیرآباد بوده و از نظر قدمت، بالاتر از جاده‌های دسترسی موجود در

## تلاش برای تحقق رشد ۳۰ درصدی بیمه نوین در سال ۹۵

شد. وی در ادامه گفت: به‌روز شدن راهکارها یک قانون در بهبود مستمر و یکی از شاخص‌های کسب و کار است. شرکت‌های بزرگ تجاری بسیاری به دلیل نداشتن درک درستی از روند تغییرات، به

مدیرعامل بیمه نوین گفت: سال ۱۳۹۵ برای شرکت بیمه نوین، ادامه حرکت در مسیر توسعه ظرفیت‌های فنی و انسانی با رشد حداقل ۳۰ درصدی است. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، در مراسم نخستین نشست مدیرعامل شرکت بیمه نوین با کارکنان در سال ۱۳۹۵، حسین کریم‌خان‌زند افزود: مبنای عمل و تصمیم‌گیری برای دستیابی به اهداف

در این باره محمد دامادی، نماینده مردم ساری در مجلس به «وطن امروز» می‌گوید: مقام معظم رهبری بارها هشدارهای دلسوزانه برای حفاظت از منابع طبیعی، مقابله با تجاوز به ثروت‌های طبیعی عمومی و برخورد با زمین‌خواری داده‌اند اما متأسفانه همچنان عده‌ای هستند که تصور می‌کنند باید از قدرت و جایگاه خود سوءاستفاده کنند. این افراد در اجرا نشدن قانون آزادسازی حریم ساحل نقش داشته و دارند. دامادی البته به سهل‌انگاری دولت نیز اشاره می‌کند: بارها از دولت خواسته‌ایم برای تشکیل سازمان عمران سواحل اقدام کند اما گویا نامدی ملی به این موضوع وجود ندارد. به این معنا که دولت تصور می‌کند منافع حاصل از آزادسازی سواحل فقط عاید استان‌های شمالی کشور می‌شود؛ این در حالی است که سواحل خزر متعلق به تمام ایران و نیز متعلق به نسل‌های امروز و فردای این کشور است. وی ادامه می‌دهد: وقتی از دولت می‌خواهیم بودجه‌های لازم و مناسب برای این کار اختصاص دهد، طوری پاسخ می‌دهد که گویا قرار است این پول به جیب استان‌های شمالی کشور برود!

نماینده مردم ساری در مجلس می‌افزاید: یکی از راه‌های اصلی و مهم برای تقویت اقتصاد غیرنفتی، توسعه گردشگری و توریسم است اما متأسفانه سواحل خزر جزو بی‌نظم‌ترین سواحل جهان به شمار می‌آید و شما این آشفتنی را در هیچ نقطه ساحلی دنیا نمی‌بینید. درصد زیادی از حریم ساحل امروز در تصرف نهادهای دولتی و خصوصی است و افراد زیادی در حریم ساحل، برای خود استخر خصوصی ساخته‌اند!

## بانک

## ارائه سرویس‌های جدید روی سامانه «جی بی‌فون»

معاون فناوری اطلاعات بانک قوامین از فعال‌سازی سرویس‌های جدید و متنوع روی سامانه «جی بی‌فون» (تلفن بانک) قوامین خبر داد. کامبیز مطلق با اعلام این خبر گفت: امکان پرداخت قبوض جریمه راهنمایی و رانندگی، اعلام کد شبای حساب، امکان پرداخت چندین قبض به صورت متوالی، امکان گزارش فکس از تاریخ تا تاریخ، امکان اخذ گزارش فکس یک ماهه و اعلام وضعیت چک از تازه‌ترین سرویس‌هایی است که روی این سامانه فعال شده است. معاون فناوری اطلاعات بانک قوامین با اشاره به راه‌اندازی سرویس خریداری شارژ اپراتور رایتل از طریق همه درگاه‌های الکترونیکی بانک قوامین گفت: پیش از این سرویس خریداری شارژ اپراتورهای همراه اول، ایرانسل و قبوض از طریق همه درگاه‌های الکترونیک بانک محقق شده بود و اینک این خدمت نیز به مشتریان ارائه می‌شود. وی با بیان اینکه در سال گذشته با راه‌اندازی سرویس منحصراً به فرد انتقال وجه به شماره تلفن همراه، مشتریان بی‌شماری از این خدمت بهره‌مند شدند، افزود: مشتریان با فعال‌سازی سرویس شماره همراه روی کارت بانکی خود و اعلام آن به دیگران جهت انتقال وجه می‌توانند از سرویس انتقال به شماره همراه در شبکه بانکی قوامین استفاده کنند.

## همدان

## ارائه آموزش مهارتی

به ۱۴۵۸ نفر از بانوان اسدآباد سرباست مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای خوارزم شهرستان اسدآباد از ارائه آموزش‌های مهارتی به یکپهزار و ۴۵۸ نفر از بانوان شهرستان خبر داد. طاهره نظری در گفت‌وگو با فارس در همدان اظهار کرد: سال گذشته آموزش‌های مهارتی به بیش از یکپهزار و ۴۵۸ نفر در قالب ۹۵ دوره آموزشی به بانوان شهرستان اسدآباد ارائه شد. وی گفت: این آموزش‌ها معادل ۲۱۵ هزار و ۴۸ نفر ساعت در مرکز ثابت و ۴۷ هزار و ۵۸۷ نفر ساعت در تیم‌های سیار شهری و روستایی انجام شده است. وی افزود: در طول سال گذشته آموزشگاه‌های آزاد این شهرستان با برگزاری ۱۰۲ هزار و ۲۹۳ نفر ساعت به ۶۸۳ نفر در بخش خصوصی آموزش‌های مهارتی ارائه کرده‌اند.

## شما که رفتید سران ما بر سفره فهد نشستند

کسی جز علمدار پیرجانبازان از اینان سخن نگفت و کلام به بغض نشست است او را هم کسی نشنید. به هر حال اکنون که سلاح سخن در نیام صلحت رنگ زده است و از دوشکای فریاد، در سنگرهای همزیستی مسالمت‌آمیز به جای رخت‌آویز استفاده می‌شود. اکنون که سخن گفتن از حوض و فواره و چمن و گلدان مطلوب‌تر است از عشق و جبهه و جنگ و عرفان.

اکنون که در معرض تهاجم دشمن، خانه از پای بست رو به ویرانی است و بحث‌های اصلی، رنگ و نقش و نگار ایوان.

در این حال و روز باید «مرتضی مردی» به پرده کعبه شهادت بیاویزد و خون مقدسش را بر کویر عطش‌ناک وجدان‌هامان بریزد تا یادمان بیاید که کجا بوده‌ایم و اکنون به کجا رسیده‌ایم. برای چه آمده بودیم، و اکنون چه می‌کنیم. شعارهای مان چه بود اعمال‌مان چیست.

تا یادمان بیاید که «لم تقولون ما لا تفعلون کبر مقتدا عندالله ان تقولوا ما لا تفعلون».

«صدق الله العلی‌المطیم و صدق و بلغ رسوله النبئی الامین و نحن علی ذلکم من الشاهدین و الشاکرین والحمد لله رب العالمین»

## ارزش‌ها را می‌توان معامله کرد.

آری! شما که رفتید ارزش پول سقوط کرد اما پارتی به اوج ارزش خود رسید. رابطه اعم از سببی و نسبی و محتسبی معنای همه چیز را تغییر داد و حتی جای ارتباط با خدا نشست.

شما که رفتید سران ما بر سفره فهد نشستند، میهمان دارالضیافه فهد شدند، در فصل حج به طواف او پرداختند و او را همسنگ ایران، بالی برای اسلام شمردند.

شما که رفتید، دست‌دادگان خدا، دل‌سپردگان به خدا، چشم و پا و جسم‌دادگان به خدا، جانبازان و دل‌باختگان به خدا و حد فاصلان میان خلق و خدا، به‌رغم فریادهای مظلومانه ناخدا، تبعیدی دیار فراموشی شدند و مدال‌های عزت‌شان که شرف قبیل و آبروی تبارمان بود، زیر چرخ‌های تجدد، سیاست‌بازی، غرب‌گرایی، منفعت‌طلبی، نفس‌پرستی و خبط بازی، له شدند.

بگذارید روشن‌تر بگویم که پس از شما جانبازان، متقیه شدند آثار باستانی که هر از گاهی گردگیری و مرمتی می‌طلبند. کسی نگفت که اینها شاه‌رگ هستی ملتند. کسی نگفت که قلب برای تبیین است و چشم برای دیدن و این دو، نه برای در ویرترین نهادن.

## ادامه از صفحه ۱۳

**یادداشت**  
ارزش پول اکنون آنقدر کم شده است که با آن فقط انواع ملامی و مناهی و فسق و فجور را می‌توان مرکب شد البته با پول مکه هم می‌توان رفت، وارد دانشگاه هم می‌توان شد، سربازی هم می‌توان نرفت ولی عمدتاً کارهای بد با پول عملی‌تر است. با پول می‌توان عرق خورد، عربده کشید و احترام دید. با پول می‌توان فرهنگ شاهنشاهی را زنده کرد، می‌توان مجالس طاغوتی را دوباره رونق بخشید. ارزش پول کم شده است، با پول فووش بتوان از چنگال قانون گریخت، فووش بتوان بر سبیل قانون نشست و نقاره زد. فووش بتوان قانون نوشت اما از «شما» خبری نیست. با پول برج جنایت را هم می‌توان بالا برد به شرط آنکه اضافه تراکمش را پرداخته باشی. ارزش پول آنقدر کم شده است که با آن عمده‌های کمتر از پول را می‌توان خرید، فقط به اتیکت‌های آشکار و نهان‌شان توجه باید کرد.

اینها همه به خاطر این است که ارزش پول ما کم شده است و گرنه با دلار کارهای بیشتری می‌توان کرد، همه کار می‌توان کرد. ارزش پول ما فقط به اندازه معامله ضارزش‌هاست، با دلار

**تجربهای متفاوت با رسپینا**

**این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.**

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۸۴  
www.respina.net

شرکت داده پرداز رسپینا دارای مجوزهای شماره: ۱۱-۱۱-۱۲ استان تهران، ۱۱-۱۱-۱۲ استان البرز و ۱۱-۱۱-۱۲ استان فارس است. سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.

## سیم‌خاردار دولت دور ساحل!

**کلید تحریک ویلاهای ساحلی در دست دولت!**  
حرم ۶۰ متری ساحل باید طبق قانون آزاد شود. این قانون را دولت باید اجرا کند و ابتدا باید سراغ ساخت‌وسازها و تجاوزهای دولتی در حریم ساحل برود. سیدهدای حسینی نماینده مردم قائمشهر، سوادکوه و جویبار در مجلس شورای اسلامی به خبرنگار ما می‌گوید: اصل قانون توسط مجلس تصویب شده و حتی آیین‌نامه‌های اجرایی مربوط به این موضوع نیز در سال ۱۳۸۸ به تصویب هیات وزیران رسیده است و اکنون باید اراده و عزم قاطع برای آزادسازی حریم ساحل در دولت ایجاد شود اما باید بگوییم که دولت هیچ کار مفیدی در این باره انجام نداده است.

وی با اشاره به مطالعاتی که شخصاً درباره حریم سواحل انجام داده است، اظهار می‌دارد: در زمان دولت اصلاحات، بنده مطالعات و بررسی‌های کارشناسی در این باره داشتیم که اکنون مجال توضیح کامل آن نیست اما به این نتیجه رسیدیم که تصرف حریم ساحل معضلات اجتماعی و فرهنگی فراوانی به همراه دارد. همچنین مشخص شد ما برنامه‌ای مشخص و منطقی برای استفاده از ساحل به نفع مردم نداریم و همین خلأ موجب سوءاستفاده و تجاوز به حریم ساحل شده است. حسینی کاهش دسترسی مردم به ساحل خزر را یک ضعف و اشکال اساسی می‌داند. مردم ما از هر مسیری که می‌خواهند وارد ساحل شوند، به بن‌بست می‌خورند! ساخت‌وسازهای دولتی و خصوصی، تقریباً تمام ساحل را در اختیار افرادی اندک قرار داده است و اکثریت مردم از نعمت ساحل بی‌نصیب هستند.

## ادامه از صفحه اول

... بیشترین سوالات من از وزیران، مربوط به همین کوتاهی آنها بوده است. اگر این سازمان تشکیل شود ما می‌توانیم در گام اول، منابع تجاوز به سواحل موجود شویم. نجف‌زاد در پاسخ به اینکه «اما اکنون فقط ۱۰ درصد ساحل برای مردم باقی مانده است و تکلیف ۹۰ درصد مابقی چه می‌شود» می‌گوید: بله! اما اگر سازمان عمران سواحل تشکیل نشود همین میزان ساحل باقیمانده نیز از دست می‌رود! نماینده مردم بابلسر در مجلس ادامه می‌دهد: دولت حتی اگر سالانه ۱۰ درصد از حریم ساحل را آزاد کند، این کار در مدت ۱۰ سال به پایان خواهد رسید. ما باید پاسخگوی نسل‌های آینده باشیم اما شرایط موجود بسیار ناگوار و ناامیدکننده است. وی به این سوال که «آیا می‌توان از دولت انتظار داشت ساختمان‌های متعلق به خود را در حریم ۶۰ متری ساحل تخریب کند» اینچنین پاسخ می‌دهد: درست است. نهادهایی که باید اجراکننده قانون باشند و ساختمان‌های متجاوز را تخریب کنند، همان متصرفان هستند!

## آنهايي که اسبشان می‌رود!

برخی افراد و اشخاص که به نهادهای اجرایی کشور نزدیک هستند با سوءاستفاده از قدرت، نفوذ و زور، مانع تخریب ویلاها و املاک خود در حریم ۶۰ متری ساحل شدند. برخی از آنها حتی با دیوارکشی‌های تزئینی، بخشی از آب دریا را به ویلاهای خود هدایت کرده‌اند! آنها افرادی هستند که اسبشان همه جا می‌رود، از کیش تا شمال!

**همچینا**  
www.Hemmat110.com  
#۵\*۶\*۷۲۰\*  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

**اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران**